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 های تخصصي انجمن رياضي ايراننامۀ تشکیل کمیسیونآئین

 

 تعاريف:

بندی های اصلی در ردهکه در یك زمينۀ مشترک، براساس موضوع متخصص 53ای با حداقل شاخه تخصصی:  مجموعه

 پردازند. به فعاليت می (،AMS Subject Classification  2020) موضوعی انجمن ریاضی آمریكا

 پیشگفتار

ای، بوده است. همچنين  تعداد رشتههای مختلف، به ویژه بينریاضيات در چند دهۀ اخير شاهد ظهور و رشد شاخه

مختلف ریاضی و فعاليت پژوهشی )رشته/گرایش(های  ها، پژوهشگران و دانشجویان تحصيلات تكميلی در شاخهدانشگاه

ها و ساماندهی امور مربوط به ها افزایش یافته است. از این رو،  به منظور بهره جستن از این ظرفيتآنها در این حوزه

ای مختلف ریاضی تشكيل هعنوان اختصاری کميسيون( در شاخهصی )با های تخصهای فعال ریاضی، کميسيونشاخه

 شود.      می

تواند به گسترش و تقویت ریاضيات در جامعه که از اهداف والای  انجمن ریاضی های مختلف میتشكيل کميسيون    

 ها به شرح ذیل هستند:سزایی ایفا کند. برخی از فواید تشكيل این کميسيونایران است، نقش به

 ها و نظارت بر آنها؛ها، سمينارهای تخصصی، کارگاهگيری و برگزاری همایشالف( کمك به تصميم

 …ریزی درسی، کميتۀ انتشارات، کميتۀ بانوان و های مختلف ریاضی، مانند کميتۀ برنامهب( همكاری با کميته

 المللی؛يارهای بينمعدر نظر گرفتن های تخصصی شاخه مربوطه در ایران با پ( جهت دهی به فعاليت

 ت( ارائه مشورت به انجمن در امور مربوطه؛ 

 های مرتبط با ریاضيات در کشور؛/گرایشآموختگان رشتههای دانشسازی ظرفيتث( شناسایی و فعال

 های صنعتی و جذب بودجه برای کميسيون و انجمن؛ج( کمك به ارتباط انجمن با نهادها و سازمان

های مندان برای عضویت در انجمن ریاضی ایران و مشارکت ایشان در فعاليتيعی از علاقهچ( کمك به جذب طيف وس

 متنوع آن.
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 تشکیل کمیسیون  

 پذیر است.های ریاضی تحت شرایط و ضوابط زیر امكانتشكيل یك کميسيون در هریك از شاخه

شاخه )از  نفری با مرتبه حداقل دانشياری از اعضای فعال 3پيشنهاد تشكيل کميسيون باید توسط یك کميتۀ  -0

کنندگان لازم است ابتدا یك پيشنهاده )پروپوزال( با لحاظ پژوهشی، آموزشی، و اجرایی( انجام پذیرد. درخواست

عنوان شاخه مربوطه به انجمن ارسال نمایند که در آن لزوم تشكيل کميسيون، چشم انداز، اهداف، بروندادهای 

 های پيشين شاخه را  بيان نمایند.محتمل، و مختصری از فعاليت

گيرد. در صورت موافقت شورای اجرایی با کميسيون توسط شورای اجرایی مورد بررسی قرار می پيشنهاد -5

 نمایند.کار میسس کميسيون شروع بهؤدهندگان، به عنوان هيات مرخواستتأسيس کميسيون، د

از انتخاب جهت تعيين اعضای کميسيون ملزم به برگزاری انتخابات  ساکثر سه ماه پسس حدؤت مأهي -5

 ای در سطح کشور، مشابه آیين نامه انتخابات انجمن، خواهد بود.شاخهدرون

شده البدل، از متخصصان شناختهنفر عضو علی 5نفر عضو اصلی و  3اعضای اصلی کميسيون متشكل از  -8

مربوط در سطح کشور برای یك دوره حداکثر سه ساله )شش ماه پس از شروع هر دوره شورای اجرائی( 

 خواهند بود. 

 توانند از اعضای هيات موسس انتخاب شوند.: اعضای کميسيون می0تبصره

کميسيون )اصلی و علی البدل( و با رعایت تنوع از هر دانشگاه حداکثر دو نفر می توانند عضو  :5تبصره

 جغرافيایی باشند.

عنوان دبير )معاون( کميسيون انتخاب عنوان رئيس و یك نفر بهدر اولين جلسۀ کميسيون، یك نفر به -3

 شود.عنوان محل دبيرخانه کميسيون انتخاب می شود. محل خدمت رئيس کميسيون بهمی

)اصلی و وابسته( خود را برای عضویت در انجمن ریاضی ایران تشویق  رود که کميسيون اعضایانتظار می -6

 نماید.

 شود.در خبرنامه و سایت انجمن ریاضی ایران منتشر می اخبار مربوط به کميسيون -0

 های خود را از منابع خارج از انجمن ریاضی ایران تأمين نمایند.باید هزینه کميسيون -1
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ها باید فعاليت مالی نيست و تمام امور مالی آن از قبيل درآمدها و هزینهکميسيون به طور مستقل مجاز به  -8

 زیر نظر انجمن و با سازوکار معمول آن انجام شود.

 باشد.آرم کميسيون، همان آرم انجمن با اضافه نمودن عنوان کميسيون در ذیل آن می -01

 ورای اجرایی ارائه نمایيد. های کميسيون را به شرئيس کميسيون باید به طور سالانه گزارش فعاليت -00

ای در سطح کشور جهت تعيين اعضای شاخه بات درونماه پيش از پایان دوره، انتخا 6کميسيون جاری باید  -05

 جدید کميسيون برگزار نموده و نتيجه را طی یك گزارش به شورای اجرائی انجمن اعلام نماید.

های کميسيون با ادامه فعاليت یا عدم ادامه فعاليت تواند با بررسی فعاليتهر دوره شورای اجرائی انجمن می -05

 بگيرد. آن در انجمن تصميم

 

 تصویب شد. 8/05/0810نامه در جلسه شورای اجرائی انجمن ریاضی ایران مورخ این آیين

 

 


